Belalcdzar, noviembre de 2021

Senor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Belalcdazar, Caldas

Proceso:

Demandante:
Demandado:
N° de Radicacion:

Referencia:

Demanda Ejecutiva Singular
Banco Agrario de Colombia S.A
Adolfo Ledn Pérez Jaramillo
2020-00100
Liquidacion de Crédito

DORIS ADRIANA SANCLEMENTE CORREA, mayor de edad, identificada con
la cédula de ciudadania numero 1.117.516.335 de Florencia, y Tarjeta
numero 248.311
actuando en calidad de apoderada del Banco Agrario de Colombia S.A,
mediante el presente escrito me permito presentar a usted la siguiente
liguidacién de crédito:

Profesional

del

Consejo Superior de

la Judicatura,

$

8,840,380.00

saldo para

dias en intereses Intereses total de saldo de la liquidar

mes mora |tasa corrientes Moratorios intereses obligacion intereses
$ $ S S

oct-19 212.12%1,547,818.00 0|1,547,818.00 | 10,388,198.00 | 8,840,380.00
$ $ $ $

oct-19 28| 2.12% 0|200,474.00 1,748,292.00 | 10,588,672.00 | 8,840,380.00
S S S S

nov-19 30| 2.11% 0]186,532.02 1,934,824.02 | 10,775,204.02 | 8,840,380.00
S S S S

dic-19 30| 2.10% 0|185,647.98 2,120,472.00 | 10,960,852.00 | 8,840,380.00
S $ S S

ene-20 30| 2.09% 0|184,763.94 2,305,235.94 | 11,145,615.94 | 8,840,380.00
S $ S S

feb-20 30| 2.12% 0|187,416.06 2,492,652.00 | 13,638,267.94 | 8,840,380.00
$ $ $ $

mar-20 30| 2.11% 0]186,532.02 2,679,184.01|11,519,564.01 | 8,840,380.00
S S S S

abr-20 30| 2.08% 0|183,879.90 2,863,063.92 | 11,703,443.92 | 8,840,380.00
S $ S S

may-20 30| 2.03% 0]179,459.71 3,042,523.63|11,882,903.63 | 8,840,380.00
S $ S S

jun-20 30| 2.02% 0|178,575.68 3,221,099.31|12,061,479.31 | 8,840,380.00
$ $ $ $

jul-20 30| 2.02% 0|178,575.68 3,399,674.98 | 12,240,054.98 | 8,840,380.00
S S S S

ago-20 30| 2.04% 0|180,343.75 3,580,018.74 | 12,420,398.74 | 8,840,380.00
S $ S S

sept-20 30| 2.05% 0]181,227.79 3,761,246.53|12,601,626.53 | 8,840,380.00
S $ S S

oct-20 30| 2.02% 0|178,575.68 3,939,822.20|12,780,202.20 | 8,840,380.00
S $ $ S

nov-20 30| 2.00% 0|176,807.60 |4,116,629.80|12,957,009.80 | 8,840,380.00




$ $ $ $
dic-20 30| 1.96% 173,271.45 |4,289,901.25 | 13,130,281.25 | 8,840,380.00
$ $ $ $
ene-21 30| 1.94% 171,503.37 | 4,461,404.62 | 13,301,784.62 | 8,840,380.00
S S S S
feb-21 30| 1.97% 174,155.49 | 4,635,560.11 | 13,475,940.11 | 8,840,380.00
S S S S
mar-21 30| 1.95% 172,387.41 |4,807,947.52 | 13,648,327.52 | 8,840,380.00
$ $ $ $
abr-21 30| 1.94% 171,503.37 | 4,979,450.89 | 13,819,830.89 | 8,840,380.00
$ $ $ $
may-21 30| 1.93% 170,619.33  |5,150,070.22 | 13,990,450.22 | 8,840,380.00
S S S S
jun-21 30| 1.93% 170,619.33 | 5,320,689.56 | 14,161,069.56 | 8,840,380.00
S S S S
jul-21 30| 1.93% 170,619.33  |5,491,308.89 | 14,331,688.89 | 8,840,380.00
$ $ $ $
ago-21 30| 1.94% 171,503.37 |5,662,812.26 | 14,503,192.26 | 8,840,380.00
$ $ $ $
sept-21 30| 1.93% 170,619.33  |5,833,431.60 | 14,673,811.60 | 8,840,380.00
$ $ $ $
oct-21 30| 1.92% 169,735.30 | 6,003,166.89 | 14,843,546.89 | 8,840,380.00
S S S S
nov-21 30| 1.94% 171,503.37 |6,174,670.27 | 15,015,050.27 | 8,840,380.00
$
CAPITAL 8,840,380.00
INTERESES $
CORRIENTES | 1,547,818.00
INTERESES $
MORATORIOS | 4,626,852.27
S
ABONOS -
OTROS $
CONCEPTOS |-
TOTALSIN $
COSTAS 15,015,050.27

Atendiendo a lo anteriormente expuesto, la liquidacion arroja una suma de
quince millones quince mil cincuenta pesos M/Cte ($15.015.050).

| PAGARE 018206100006166

B

15,015,050.27 |

Atentamente,

Qm ANZMAJLW CUEANENTTE O

DORIS ADRIANA SANCLEMENTE CORREA

C.C 1.117.516.335 de Florencia
T.P 248.311 del C.S de la Judicatura




